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
- Einbauküche und Einbauschränke 
- Terrasse oder Balkon

2 Zimmer KUBOX Appartements 
TYP BERLIN (Beispiel) 
- Offener Wohn- Küchenbereich 
- Schlafzimmer mit  
	 Schiebetüren abtrennbar 
- Einbauküche und Einbauschränke 
- Balkon

2 Zimmer KUBOX Appartements 
TYP GROSSE BERLIN (Beispiel) 
- Offener Wohn- Küchenbereich 
- Separates Schlafzimmer 
- Einbauküche und Einbauschränke 
- Flur 
- Balkon

3 Zimmer KUBOX Appartements 
TYP barcelona (Beispiel) 
- Offener Wohn- Küchenbereich 
- 2 separate Schlafzimmer 
	 bzw. Arbeitszimmer 
- Einbauküche und Einbauschränke 
- Gäste WC 
- Flur 
- Dachterrasse oder Loggia



Wasserl inie -  Alter Stadthafen -  Stau -  26122 Oldenburg

HAUS 2 - ERDGESCHOSS.



WG KUBOX 
TYP

M² ZI. KALTMIETE 
/Monat

NEBENKOSTEN 
/M, 1 PERSON *

GESAMT 
MIETE/M

STELLPLATZ 
KOSTEN/M

STELLPL. 
NUMMER

31 Gr. Berlin 65 2 585 €/M 235 €/M 820 €/M 60 €/M #129

32 Berlin 39 2 372 €/M 152 €/M 524 €/M

33 Berlin (BF) 66 2 610 €/M 238 €/M 848 €/M 60 €/M #085

34 Berlin 39 2 372 €/M 152 €/M 524 €/M

35 Berlin (BF) 56 2 504 €/M 208 €/M 712 €/M

37 Berlin 41 2 391 €/M 158 €/M 549 €/M

KAUTION 2,5 Kaltmieten Die Mietsicherheit beträgt aufgrund der Einbauten in den 
KUBOX Appartements 2,5 Kaltmieten. Die Kaution kann in 
1 Rate, 3 Raten oder in Form einer Bankbürgschaft hinter-
legt werden. Die Kaution ist fällig bei Wohnungsübergabe!

MAKLER 
GEBÜHR

1,79 Kaltmieten 
inKl. 19% MwSt.

Die Maklergebühr beträgt 1,79 Kaltmieten inklusive 19% 
gesetzlicher Mehrwertsteuer. Die Maklergebühr ist verdient 
und fällig bei Mietvertragsunterzeichnung!

Mietpreise & konditionen

Kaution & maklergebühr

2 Zimmer KUBOX 
BSP. GR. BERLIN

2 Zimmer KUBOX 
BSP. berlin

HINWEIS ZU DEN NEBENKOSTEN* Die Nebenkosten beinhalten pauschal alle anfallenden Kosten für 
Heizung, Strom, Standard-Kabelanschluss, Objekt- und Gartenpflege, Hausnebenkosten, etc.. Die in den 
Nebenkosten enthaltene Strompauschale ist berechnet auf die Appartementnutzung durch 1 Person. Bei 
Nutzung durch eine 2. Person erhöht sich die Strompauschale bzw. die Nebenkosten um 5 € pro Monat!



Wasserl inie -  Alter Stadthafen -  Stau -  26122 Oldenburg

HAUS 2 - ERDGESCHOSS.



WG KUBOX 
TYP

M² ZI. KALTMIETE 
/Monat

NEBENKOSTEN 
/M, 1 PERSON *

GESAMT 
MIETE/M

STELLPLATZ 
KOSTEN/M

STELLPL. 
NUMMER

38 Berlin 43 2 410 €/M 164 €/M 574 €/M 60 €/M #127

39 Berlin 41 2 391 €/M 158 €/M 549 €/M

40 Berlin 39 2 372 €/M 152 €/M 524 €/M 60 €/M #095

41 Gr. Berlin 53 2 499 €/M 199 €/M 698 €/M

42 Gr. Berlin 52 2 488 €/M 196 €/M 684 €/M 60 €/M #097

KAUTION 2,5 Kaltmieten Die Mietsicherheit beträgt aufgrund der Einbauten in den 
KUBOX Appartements 2,5 Kaltmieten. Die Kaution kann in 
1 Rate, 3 Raten oder in Form einer Bankbürgschaft hinter-
legt werden. Die Kaution ist fällig bei Wohnungsübergabe!

MAKLER 
GEBÜHR

1,79 Kaltmieten 
inKl. 19% MwSt.

Die Maklergebühr beträgt 1,79 Kaltmieten inklusive 19% 
gesetzlicher Mehrwertsteuer. Die Maklergebühr ist verdient 
und fällig bei Mietvertragsunterzeichnung!

Mietpreise & konditionen

Kaution & maklergebühr

2 Zimmer KUBOX 
BSP. GR. BERLIN

2 Zimmer KUBOX 
BSP. berlin

HINWEIS ZU DEN NEBENKOSTEN* Die Nebenkosten beinhalten pauschal alle anfallenden Kosten für 
Heizung, Strom, Standard-Kabelanschluss, Objekt- und Gartenpflege, Hausnebenkosten, etc.. Die in den 
Nebenkosten enthaltene Strompauschale ist berechnet auf die Appartementnutzung durch 1 Person. Bei 
Nutzung durch eine 2. Person erhöht sich die Strompauschale bzw. die Nebenkosten um 5 € pro Monat!



Wasserl inie -  Alter Stadthafen -  Stau -  26122 Oldenburg

HAUS 2 - 1. oberGESCHOSS.



WG KUBOX 
TYP

M² ZI. KALTMIETE 
/Monat

NEBENKOSTEN 
/M, 1 PERSON *

GESAMT 
MIETE/M

STELLPLATZ 
KOSTEN/M

STELLPL. 
NUMMER

43 Gr. Berlin 64 2 628 €/M 232 €/M 860 €/M

44 Berlin 39 2 383 €/M 152 €/M 535 €/M

46 Berlin 39 2 383 €/M 152 €/M 535 €/M

47 Berlin (BF) 55 2 509 €/M 205 €/M 714 €/M 60 €/M #090

48 Berlin 38 2 373 €/M 149 €/M 522 €/M

49 Berlin 40 2 392 €/M 155 €/M 547 €/M

KAUTION 2,5 Kaltmieten Die Mietsicherheit beträgt aufgrund der Einbauten in den 
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
KUBOX Appartements 2,5 Kaltmieten. Die Kaution kann in 
1 Rate, 3 Raten oder in Form einer Bankbürgschaft hinter-
legt werden. Die Kaution ist fällig bei Wohnungsübergabe!

MAKLER 
GEBÜHR

1,79 Kaltmieten 
inKl. 19% MwSt.

Die Maklergebühr beträgt 1,79 Kaltmieten inklusive 19% 
gesetzlicher Mehrwertsteuer. Die Maklergebühr ist verdient 
und fällig bei Mietvertragsunterzeichnung!

Mietpreise & konditionen

Kaution & maklergebühr

2 Zimmer KUBOX 
BSP. GR. BERLIN

2 Zimmer KUBOX 
BSP. berlin

HINWEIS ZU DEN NEBENKOSTEN* Die Nebenkosten beinhalten pauschal alle anfallenden Kosten für 
Heizung, Strom, Standard-Kabelanschluss, Objekt- und Gartenpflege, Hausnebenkosten, etc.. Die in den 
Nebenkosten enthaltene Strompauschale ist berechnet auf die Appartementnutzung durch 1 Person. Bei 
Nutzung durch eine 2. Person erhöht sich die Strompauschale bzw. die Nebenkosten um 5 € pro Monat!



Wasserl inie -  Alter Stadthafen -  Stau -  26122 Oldenburg

HAUS 2 - 3. oberGESCHOSS.



WG KUBOX 
TYP

M² ZI. KALTMIETE 
/Monat

NEBENKOSTEN 
/M, 1 PERSON *

GESAMT 
MIETE/M

STELLPLATZ 
KOSTEN/M

STELLPL. 
NUMMER

68 Berlin 39 2 402 €/M 152 €/M 554 €/M

69 Berlin (BF) 64 2 615 €/M 232 €/M 847 €/M 60 €/M #105

70 Berlin 39 2 402 €/M 152 €/M 554 €/M

71 Berlin (BF) 55 2 534 €/M 205 €/M 739 €/M

72 Berlin 38 2 391 €/M 149 €/M 540 €/M

KAUTION 2,5 Kaltmieten Die Mietsicherheit beträgt aufgrund der Einbauten in den 
KUBOX Appartements 2,5 Kaltmieten. Die Kaution kann in 
1 Rate, 3 Raten oder in Form einer Bankbürgschaft hinter-
legt werden. Die Kaution ist fällig bei Wohnungsübergabe!

MAKLER 
GEBÜHR

1,79 Kaltmieten 
inKl. 19% MwSt.

Die Maklergebühr beträgt 1,79 Kaltmieten inklusive 19% 
gesetzlicher Mehrwertsteuer. Die Maklergebühr ist verdient 
und fällig bei Mietvertragsunterzeichnung!

Mietpreise & konditionen

Kaution & maklergebühr

2 Zimmer KUBOX 
BSP. GR. BERLIN

2 Zimmer KUBOX 
BSP. berlin

HINWEIS ZU DEN NEBENKOSTEN* Die Nebenkosten beinhalten pauschal alle anfallenden Kosten für 
Heizung, Strom, Standard-Kabelanschluss, Objekt- und Gartenpflege, Hausnebenkosten, etc.. Die in den 
Nebenkosten enthaltene Strompauschale ist berechnet auf die Appartementnutzung durch 1 Person. Bei 
Nutzung durch eine 2. Person erhöht sich die Strompauschale bzw. die Nebenkosten um 5 € pro Monat!



Wasserl inie -  Alter Stadthafen -  Stau -  26122 Oldenburg

HAUS 2 - 3. oberGESCHOSS.



WG KUBOX 
TYP

M² ZI. KALTMIETE 
/Monat

NEBENKOSTEN 
/M, 1 PERSON *

GESAMT 
MIETE/M

STELLPLATZ 
KOSTEN/M

STELLPL. 
NUMMER

75 Berlin 39 2 406 €/M 152 €/M 558 €/M 60 €/M #096

77 Gr. Berlin 53 2 565 €/M 199 €/M 764 €/M 60 €/M #087

78 Gr. Berlin 52 2 572 €/M 196 €/M 768 €/M 60 €/M #088

KAUTION 2,5 Kaltmieten Die Mietsicherheit beträgt aufgrund der Einbauten in den 
KUBOX Appartements 2,5 Kaltmieten. Die Kaution kann in 
1 Rate, 3 Raten oder in Form einer Bankbürgschaft hinter-
legt werden. Die Kaution ist fällig bei Wohnungsübergabe!

MAKLER 
GEBÜHR

1,79 Kaltmieten 
inKl. 19% MwSt.

Die Maklergebühr beträgt 1,79 Kaltmieten inklusive 19% 
gesetzlicher Mehrwertsteuer. Die Maklergebühr ist verdient 
und fällig bei Mietvertragsunterzeichnung!

Mietpreise & konditionen

Kaution & maklergebühr

2 Zimmer KUBOX 
BSP. GR. BERLIN

2 Zimmer KUBOX 
BSP. berlin

HINWEIS ZU DEN NEBENKOSTEN* Die Nebenkosten beinhalten pauschal alle anfallenden Kosten für 
Heizung, Strom, Standard-Kabelanschluss, Objekt- und Gartenpflege, Hausnebenkosten, etc.. Die in den 
Nebenkosten enthaltene Strompauschale ist berechnet auf die Appartementnutzung durch 1 Person. Bei 
Nutzung durch eine 2. Person erhöht sich die Strompauschale bzw. die Nebenkosten um 5 € pro Monat!



Wasserl inie -  Alter Stadthafen -  Stau -  26122 Oldenburg

HAUS 2 - 4. oberGESCHOSS - DACH.



WG KUBOX 
TYP

M² ZI. KALTMIETE 
/Monat

NEBENKOSTEN 
/M, 1 PERSON *

GESAMT 
MIETE/M

STELLPLATZ 
KOSTEN/M

STELLPL. 
NUMMER

79 Barcelona 93 3 990 €/M 324 €/M 1.314 €/M 60 €/M #099

80 Gr. Berlin 44 2 514 €/M 167 €/M 681 €/M 60 €/M #132

81 Gr. Berlin 47 2 551 €/M 176 €/M 727 €/M 60 €/M #133
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